Communicationes Sociales. Nuntius S.P. Benedicti XVI in celebratione XLVII Internationalis Diei, 181; All. S.P. Francisci occasione coetus plenarii Cons. (Pont.) de Communicationibus socialibus, 894.

Communio.

V. *Ad. ap. Evangelii gaudium*, nn. 87-92.

Communio anglicana.

V. *Delegationes ad sollemne Initium Francisci Papae Ministerii Supremi Pastoris Ecclesiae.*

Communio mundialis Ecclesiarum reformatarum.

V. *Delegationes ad sollemne Initium Francisci Papae Ministerii Supremi Pastoris Ecclesiae.*

Communitates ecclesiales.

V. *Laici.*

Communitates pentecostales.

V. *Delegationes ad sollemne Initium Francisci Papae Ministerii Supremi Pastoris Ecclesiae.*

Conclave. Obsignatio locorum, 358; Ingressio in Conclave, 360; Initium: Admonitio Card. P. Grech, 352; Electio Summi Pontificis, 362; Promulgatio Electionis et prima Allocutio S.P. Francisci, 363.

Conferentia Ecclesiarum Europae.

V. *Delegationes ad sollemne Initium Francisci Papae Ministerii Supremi Pastoris Ecclesiae.*

Conferentia episcopalis.

V. *Ad. ap. Evangelii gaudium.*

Conferentia Episcoporum veterum catholicorum unionis Utrecht.

V. *Delegationes ad sollemne Initium Francisci Papae Ministerii Supremi Pastoris Ecclesiae.*

Conferentia Episcoporum Italiae. Hom. S.P. Francisci occasione Sollemnis Professionis Fidei, 453.

Conferentia Mennonita mundialis.

V. *Delegationes ad sollemne Initium Francisci Papae Ministerii Supremi Pastoris Ecclesiae.*

Confirmationis sacramentum. Hom. S.P. Francisci occasione celebrationis, 436.

Confraternitates. Hom. S.P. Francisci occasione Anni Fidei, 443.

Congregationes Curiae Romanae

Congr. pro Doctrina Fidei. Praefectus, 946; Secretarius, 946; Secretarius adiunctus, 947.

Decretum quo erigitur Ordinarius Personalis Cathedrae Sancti Petri, 852; Nominatio primi Ordinarii, 855.

Congr. de Causis Sanctorum.

Decreta mandante Benedicto XVI:

super martyrio: Mariani Alcalá Pérez et XVIII Sociorum, 188; Nicolai Rusca, 199; Orentii Aloisii (in saec.: Antonii Solá Garriga) et XXI Sociorum, et Antonii Mateo Salameo, 202; Alberti Mariae Marco Alemán ac VIII Sociorum, Augustini Mariae García Tribaldos, et XV Sociorum, 207; Raimundi Ioachimi Castaño González et Iosephi Mariae González Solís, 312; Ioannis Huguet y Cardona, 485; Iacobi Puig Miroso et XIX Sociorum, 488; Odoardi Focherini, 759; Friderici Bachstein et XIII Sociorum, 768; Lazari seu vulgo Devasahayam Pillai, 506; Iosephi Puglisi, 513; Hermenegildi ab Assumptione et V Sociorum, 516; Emmanuelis Borrás Ferré, necnon Agapiti Modesti et CXLV Sociorum, 778; Victoriae a Iesu (in saec.: Franciscae Agnetis Mariae ab Antiqua Valverde González), 795; Riguardi Gil Barcelon et Antonii Arrué Peiró, 802; Mirosłavi Bulesić, 856; Melchiorae ab Adoratione Cortés Bueno et XIV Sociorum, 1007; Mariae a Monte Serrato (in saec.: Iosephae García y Solanas) et VIII Sociorum necnon Lucretiae García Solanas, 1011.